
 

 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 
                    DETERMINA REG. GEN.  N._327   DEL  10/05/2017 
 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N.141   DEL 10/05/2017  

 
     

 

Oggetto:  Liquidazione fatture  alla SINTESI S.P.A. -Convenzione CONSIP per la 

fornitura del servizio di gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro 

(D.Lgs.81/2008). IV Trimestre   III anno - 

- CIG :5665450D3A 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
Premesso che;  

 
 

DETERMINA 
 

       
1) Liquidare e pagare alla Sintesi s.p.a.  con  sede legale in Via Giovanni Giolitti, 42 – 00185 Roma, le 
fatture in premessa riportate dell'importo complessivo di €. 1.199,18 ( di cui €.175,19 per IVA  scissione 
dei pagamenti),  per come segue: 
      
2) Far fronte alla spesa di cui sopra sul Cap.2177 bilancio c.e. –Gestione Residui – Imp. 654/16  

 
3) Effettuare  la somma  da pagare alla ditta  , mediante accredito sul seguente conto   Codice IBAN: IT 

28G0326803204052239177230 – Istituto finanziario : SELLA C/C 7230 
 
Polizzi Generosa, 10/05/2017 
 
 

  L'Istruttore Amministrativo 
       Il Responsabile della 3ª Area Tecnica   

f.to  Gandolfo Placa                       f.to   Ing. Mario Zafarana 
        
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Pubblicata all'albo Pretorio on-line il         10/05/2017     e per la durata di giorni 15. 
 
Lì _________     Il Messo Comunale 

       S.P. Giresi 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio on-line, si 
certifica l’avvenuta pubblicazione dal                   al                          e che nel predetto periodo non è stato 
prodotto a quest’ufficio opposizione o reclamo. 
 
Lì __________ 
Il Messo Comunale        Il Segretario Comunale 
            Dr.  


